
 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea unui reprezentant al asiguraţilor delegat de  

Consiliul Judeţean Ialomiţa în Adunarea Reprezentanţilor 

 Casei Naţionale de Asigurări de Sănătate  

 

 Consiliul Judeţean Ialomiţa, 

 Având în vedere: 

 - Expunerea de motive nr.7269 din 08.09.2014 a Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Ialomiţa; 

- Adresa Casei Naţionale de Asigurări de Sănătate, înregistrată la Consiliul 

Judeţean Ialomiţa sub nr. 6228 din 31.07.2014,   

Examinând: 

 - Raportul nr.7334 din 10.09.2014 al Direcţiei Coordonare Organizare; 

 - Raportul nr.7531 din 16.09.2014 al Comisiei pentru muncă, sănătate, 

asistenţă socială şi familie; 

- Procesul verbal nr.7605 din 18.09.2014 al Comisiei de validare; 

 În conformitate cu: 

 -prevederile art. 273 alin.(1), lit.a) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în 

domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare; 

 -prevederile art. 45 alin. (5) coroborat cu art. 98 şi art.91 alin.(1), lit.f), din 

Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 - prevederile Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului 

Judeţean Ialomiţa, aprobat prin Hotărârea nr. 52 din 29.08.2008, cu modificările 

şi completările ulterioare, 

 În temeiul  art. 97, alin.1 din Legea administraţiei publice locale,                 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările  ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 

 Art.1 Se desemnează domnul DOBRIŞ ŞTEFAN,  în calitate de reprezentant 

al asiguraţilor, delegat de Consiliul Judeţean Ialomiţa în Adunarea 

Reprezentanţilor Casei Naţionale de Asigurări de Sănătate. 

  

Art. 2 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 

comunicării. 
Cod FP – 07 -06, vers.1 

 



 

 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija Direcţiei Coordonare 

Organizare, domnului Dobriş Ştefan  şi Casei Naţionale de Asigurări de Sănătate, 

urmând să fie publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 

 

 

 

 

                PREŞEDINTE                                                                       

                                                                                      Contrasemnează 

       Vasile Silvian CIUPERCĂ                                Secretarul judeţului Ialomiţa 

                                                                                Adrian Robert IONESCU 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Nr.68                                                                                                                                      Rd/Oc 

Adoptată la Slobozia                                                                                                                RC 

Astăzi 18.09.2014                                                                                                                                  
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Cod FP – 07 -06, vers.1 

 


